
 

Prot. n. 0001213 del 11/07/2017 - [UOR: SADIM - Classif. III/13]



 vista la Disposizione  del Direttore rep. 38/2017 Prot. n. 1062-III/13 del 23/06/2017 con la quale è stata nomi 
nata la Commissione giudicatrice;

 visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice;

 accertata la regolarità degli atti

DISPONE

l'approvazione degli atti della SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO 
DI  RICERCA  –  LETTERA  B)  -DI  DURATA  ANNUALE  -  SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE  ING-INF/07  MISURE 
ELETTRICHE  E  ELETTRONICHE,  SETTORE  CONCORSUALE  09/E4  MISURE  -  TEMA  DI  RICERCA 
“CARATTERIZZAZIONE  METROLOGICA  DI  CATENE  DI  MISURA  PER  TURBOMACCHINE  E  SVILUPPO  DI 
SOLUZIONI MIGLIORATIVE” - NELL'AMBITO DEL PROGETTO  “SMART TURBINE TECHNOLOGIES” (STECH) PAR 
FAS  2007-2013  LINEA  DI  AZIONE  1.1.   BANDO  PER  IL  FINANZIAMENTO  DI  PROGETTI  DI  RICERCA 
FONDAMENTALE,  RICERCA INDUSTRIALE  E  SVILUPPO  SPERIMENTALE  REALIZZATI  CONGIUNTAMENTE  DA 
IMPRESE  E  ORGANISMI  DI  RICERCA  IN  MATERIA  DI  NUOVE  TECNOLOGIE  DEL  SETTORE  ENERGETICO, 
FOTONICA, ICT, ROBOTICA E ALTRE TECNOLOGIE ABILITANTI CONNESSE BANDO FAR-FAS 2014-  FINANZIATO 
DALLA REGIONE TOSCANA -  RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. MARCO MUGNAINI,nella quale è risultato ido
neo il Dott. Kapita Patrick

Siena, data della firma digitale

Il Direttore del Dipartimento

Prof. Andrea Garulli

Visto
Il Responsabile del procedimento
Sig.ra Tiziana Bellavista


		2017-07-11T08:55:18+0000
	GARULLI ANDREA


		2017-07-11T11:32:50+0000
	BELLAVISTA TIZIANA




